PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
C.N.P.J: 11.190.812/0001-63

Rua Francisca Dall’ Aqua, 009, Jardim Dall’ Aqua

CEP: 68383-000 Vitória do Xingu – PA

Fone: (93) 3521 – 1314

CNPJ: 11.190.812/0001-63

E-mail: semsa@gmail.com

Ofício n° 643/2019 – GAB/SMS               Vitória do Xingu - PA, 27 de Março de 2019

Ilmo. Sra

Cinthia Magali Moreira Hoffman

M/D Secretária Municipal de Educação
SEMED - Vitória do Xingu-PA

Assunto: Adesão às Atas de Registro de Preços

Nº 20180245  originada do Processo Licitatório Pregão presencial nº 9/2018-027 FME;

Nº 20180247  originada do Processo Licitatório Pregão presencial nº 9/2018-027 FME;

Nº 20180248 originada do Processo Licitatório Pregão presencial nº 9/2018-027 FME

              Ao cordialmente cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar adesão ao
processo licitatório citado acima, a mesmo objetiva-se a aquisição de bens e equipamentos

permanentes, destinando a esta secretaria assim como para as UBS e ESF, NASF, CEO, CAF,

CAPS e Hospital Municipal, para futura reposição destes setores, conforme itens em anexo.

Sem mais, nossas estimas considerações.

Atenciosamente,

____________________________
Secretário Municipal de Saúde

Noedson Carvalho Pereira

Dec. N° 1.406/2018

mailto:semsa@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
C.N.P.J: 11.190.812/0001-63

Rua Francisca Dall’ Aqua, 009, Jardim Dall’ Aqua

CEP: 68383-000 Vitória do Xingu – PA

Fone: (93) 3521 – 1314

CNPJ: 11.190.812/0001-63

E-mail: semsa@gmail.com

Itens da ATA de registro de preços nº20180245 PPR-09/2018-27 FME

Empresa: MEGA MATERIAIS DE INFORMÁTICA EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANT VALOR UNT VALOR TOTAL

17 Cadeira aproximação fixa Und 15 134,00 2010,00

18 Cadeira aproximaçãosem estofado Und 10 160,00 1600,00

19 Cadeira de rodas Und 5 867,00 4335,00

20 Cadeira auditório assento retrátil Und 25 774,80 19370,00

22 Cadeira plástica sem braço Und 100 80,35 8035,00

23 Cadeira presidente Und 5 733,00 3665,00

24 Cadeira secretaria aproximação Und 10 370,00 3700,00

25 Cadeira secretaria com prancheta Und 15 525,00 7875,00

26 Cadeira secretaria giratória Und 7 350,00 2450,00

49 Longarina diretor com braço Und 2 590,00 1180,00

50 Longarina diretor sem braço Und 2 1290,00 2580,00

51 Longarina executiva Und 2 1290,00 2580,00

52 Longarina secretaria Und 5 590,00 2950,00

53 Longarina sem estofado Und 5 510,00 2550,00

69 Poltrona diretor aproximação Und 5 534,00 2670,00

70 Poltrona diretor giratória Und 7 534,00 3738,00

71 Poltrona presidente aproximação Und 5 1299,00 6495,00

72 Poltrona presidente giratória Und 5 1299,00 6495,00

32 Escada extensiva 3,6mts Und 1 680,00 680,00

      Itens da ATA de registro de preços nº20180247 PPR-09/2018-27 FME

Empresa: D. G. SPERN - ME

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANT VALOR UNT VALOR TOTAL

1 Armário alto 2 portas diretor Und 2 619,00 1238,00

2 Armário alto executivo Und 2 772,00 1544,00

3 Armário baixo diretor Und 2 364,00 728,00

4 Armário baixo executivo Und 2 427,00 854,00

5 Armário credenza exceutivo Und 2 541,00 1082,00

6 Armário credenza com gaveta diretor Und 2 905,00 1810,00

7 Armário de aço 2 portas Und 2 816,50 1633,00

8 Armário de aço baixo Und 7 600,00 4200,00

9 Armário de aço para cozinha Und 5 845,90 4229,50

10 Armário de parede para cozinha Und 2 345,00 690,00

mailto:semsa@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
C.N.P.J: 11.190.812/0001-63

Rua Francisca Dall’ Aqua, 009, Jardim Dall’ Aqua

CEP: 68383-000 Vitória do Xingu – PA

Fone: (93) 3521 – 1314

CNPJ: 11.190.812/0001-63

E-mail: semsa@gmail.com

11 Armário misto diretor Und 2 536,00 1072,00

77 Armário misto executivo Und 2 846,00 1692,00

12 Armário paneleiro de aço Und 2 600,00 1200,00

13 Arquivo de aço 5 gavetas Und 15 747,00 11205,00

14 Arquivo de aço 7 gavetas para fichas Und 7 1975,00 13825,00

36 Estante de aço 6 prateleiras Und 7 344,00 2408,00

37 Estante de aço para biblioteca Und 15 1699,00 25485,00

38 Estante gaveteiro Und 5 2310,00 11550,00

39 Estante guarda tudo com 3 prateleiras Und 5 984,00 4920,00

40 Estante multiuso de aço Und 5 345,00 1725,00

43 Gabinete de aço para cozinha Und 2 570,00 1140,00

44 Gaveteiro alto 3 gavetas Und 1 541,00 541,00

45 Gaveteiro volante 3 gavetas diretor Und 2 531,00 1062,00

46 Gaveteiro volante executivo 3 gavetas Und 2 590,00 1180,00

47 Gôndola de centro Und 5 747,00 3735,00

48 Gôndola de parede Und 20 658,00 13160,00

68 Mini roupeiro de aço Und 12 522,00 6264,00

73 Registrador de aço porta Und 7 1730,00 12110,00

74 Roupeiro de aço 3 portas Und 12 530,00 6360,00

138642,50

    Itens da ATA de registro de preços nº20180248 PPR-09/2018-27 FME

Empresa: H. M. C. FRUGONE -ME

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANT VALOR UNT VALOR TOTAL

15 Balcão de atendimento Und 2 1306,91 2613,82

16 Balcão em aço duplo fechado Und 2 1289,00 2578,00

27 Complemento de estação de atendimento Und 2 660,24 1320,48

28 Conjunto de mesa e cadeira para copa Und 5 1082,04 5410,18

33 Estação de atendimento simples Und 10 511,50 5115,00

34 Estação de trabalho com gaveta Und 5 842,93 4214,65

35 Estação de trabalho sem gaveta Und 5 668,82 3344,08

55 Mesa auxiliar executiva Und 2 389,00 778,00

56 Mesa auxiliar fica executiva Und 7 1326,96 9288,72

57 Mesa com gaveta executiva Und 2 1199,00 2398,00

58 Mesa gerencia executiva Und 2 1199,00 2398,00

59 Mesa L executiva Und 2 1599,00 3198,00

60 Mesa para computador com pota teclado Und 15 384,12 5761,77

61 Mesa plástica quadrada Und 25 116,40 2910,00

62 Mesa redonda simples Und 2 395,76 791,52

63 Mesa reunião executiva Und 2 760,80 1521,60

mailto:semsa@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
C.N.P.J: 11.190.812/0001-63

Rua Francisca Dall’ Aqua, 009, Jardim Dall’ Aqua

CEP: 68383-000 Vitória do Xingu – PA

Fone: (93) 3521 – 1314

CNPJ: 11.190.812/0001-63

E-mail: semsa@gmail.com

64 Mesa reunião redonda executiva Und 2 710,69 1421,38

65 Mesa reunião retangular simples Und 5 960,30 4801,50

66 Mesa secretaria com gaveta Und 10 572,30 5723,00

67 Mesa secretaria sem gaveta Und 10 475,30 4753,00

70340,69

____________________________
Secretário Municipal de Saúde

Noedson Carvalho Pereira

Dec. N° 1.406/2018

mailto:semsa@gmail.com

		2019-03-27T09:30:43-0300
	NOEDSON CARVALHO PEREIRA:25292978272

		2019-03-27T09:31:13-0300
	NOEDSON CARVALHO PEREIRA:25292978272